ZOLL modelo CPR Dura-padz. 
Validade mínima de 12 meses, 
embalagem adequada, contendo 
dados de identificação, procedência, 
prazo de validade, lote conforme a 
legislação sanitária vigente 
pertinente ao produto.  

ZOLL R$ 748,36 R$ 44.901,60 

VALOR TOTAL: R$ 114.233,10 (cento e quatorze mil, duzentos e trinta e três reais e dez centavos) 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Data: 02 de agosto de 2019 
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler 

José Peixoto da Silva Neto 
Simone Kavaturo Takahashi